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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af færdigpakkede fødevarer i
yderemballager og på paller.
Adgang til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
fremstår tilfredsstillende renholdt under omstædighederne.
Gulvet fremstå snavset men det har regnet og der køres med
truck, hvorfor det er svært at holde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: der er kun
direkte adgang via tætsluttende port. Døre fra kontor holdes
lukket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring, virksomheden har ikke udpeget
kritiske kontrolpunkter, så risici styres ved gode arbejdsgange,
herunder kassation af beskadigede produkter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (øl og sodavand), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
færdigpakkede fødevarer og transport af færdigpakkede
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har opsat røde Ø mærker ved de pallepladser
hvor der opbevares økologikse produkter.
Kontrolleret mærkning af yderemballage stikprøvevist
herunder at produkterne er mærket emd Ø-mærket/
EU-logoet/ kontrolkodenummer m.m som stiller virksomheden
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i stand til at kontrollere status ved varemodtagelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


